

Werd Partner ApS

Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 47 50 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Werd Partner ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 47 50 36
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jakob Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	WERD ApS, Glostrup Global Supply Solution HK Ltd., Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i WERD ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.796 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ejerskifte i koncernen er regnskabsåret omlagt, således at det følger kalenderåret. Sidste regnskabsår omfatter derfor perioden 1. oktober 2015 til 31. december 2016 (15 mdr.)

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>1/10 2015 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-15.625	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.244.486	1.119.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.552	80.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-572.406	-709.938
Resultat før skat	4.669.007	480.632
2 Skat af årets resultat	126.605	140.514
Årets resultat	4.795.612	621.146
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.119.287
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.795.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.998.141
Disponeret i alt	4.795.612	621.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.765.970</u>	<u>21.509.023</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.765.970</u>	<u>21.509.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.765.970</u>	<u>21.509.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.261	4.080.658
Tilgodehavende selskabsskat	<u>126.605</u>	<u>140.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.866</u>	<u>4.221.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.866</u>	<u>4.221.172</u>
Aktiver i alt	<u>20.911.836</u>	<u>25.730.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	3.916.130	120.518
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	3.996.130	1.700.518
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.340.000	16.680.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.340.000	16.680.000
8 Gældsforpligtelser	3.340.000	3.340.000
Gæld til pengeinstitutter	108.871	133.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.461	3.866.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.575.706	7.349.677
Gældsforpligtelser i alt	16.915.706	24.029.677
Passiver i alt	20.911.836	25.730.195
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/10 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.951	111.717
Andre finansielle omkostninger	451.455	598.221
	572.406	709.938
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-126.605	-140.514
	-126.605	-140.514
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	24.689.536	1.300.000
Tilgang i årets løb	12.461	23.389.536
Kostpris 31. december 2017	24.701.997	24.689.536
Opskrivninger 1. januar 2017	858.974	935.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.476.075	5.158.974
Udbytte	-6.000.000	-5.235.800
Opskrivninger 31. december 2017	3.335.049	858.974
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-4.039.487	0
Årets afskrivninger på goodwill	-3.231.589	-4.039.487
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-7.271.076	-4.039.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.765.970	21.509.023
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.118.460	15.350.049
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	19.389.536
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WERD ApS	Glostrup	50 %
Global Supply Solution HK Ltd.	Hong Kong	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af A og B anparter.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	935.800
Resultatandel	0	1.119.287
Udloddet udbytte	0	-2.055.087
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	120.518	63.572
Årets overførte overskud eller underskud	3.795.612	-1.998.141
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra datterselskabsreserve	0	2.055.087
	3.916.130	120.518
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.500.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	0	1.500.000

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.340.000	0	16.680.000	20.020.000
	3.340.000	0	16.680.000	20.020.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.680 t.kr., er der givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 20.754 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 26.575 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 147 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 810 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.